
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 29 de abril de 2020 Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

859D0B7A16F15D0A7A29CAD8199DFC32



quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 0239/2020.

• ERRATA AO AVISO DE RESULTADO AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 012/2020

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

859D0B7A16F15D0A7A29CAD8199DFC32



quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS nº 002/2020 
TP 002/2020 - Contrato nº 0239/2020 – Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA. Contratado: ESTRELAS 
TRANSPORTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 
25.298.072/0001-98. Objeto: Contratação de empresa especializada para a 
execução de obra de pavimentação e drenagem profunda em ruas do bairro Nova 
América do Município de América Dourada-Ba. Valor: R$ 574.425,00 
(quinhentos e setenta e quatro mil quatrocentos e vinte e cinco reais). Data de 
Assinatura: 28/04/2020. Vigência: 08 (oito) meses. América Dourada – Bahia, 
28 de abril de 2020. José Nildo Sateles Nazaré – Presidente CPL. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D40FA00715867ED61A1331CDD8676209

quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



quarta-feira, 29 de abril de 2020  |  Ano IX - Edição nº 01016 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

ERRATA AO AVISO DE RESULTADO AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 012/2020 
 

Na Publicação do resultado da licitação do dia 23 de abril de 2020. Na edição 01013 
caderno 1. Onde se lê: Valor global do LOTE 01 R$ 1.208.495,33, (hum milhão 
duzentos e oito mil quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e três centavos). Leia-
se: Valor global do LOTE 01 R$ 1.214.965,00 (hum milhão duzentos e quatorze mil 
novecentos e sessenta e cinco reais) e Onde se lê: valor total de R$ 1.757.245,33 
(um milhão setecentos e cinquenta e sete mil duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e 
três centavos). Leia-se: R$ 1.763.715,00 (hum milhão setecentos e sessenta e três mil 
setecentos e quinze reais). – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  
 
 
 

ERRATA AO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO AO PREGAO PRESENCIAL  Nº. 012/2020 
 

Na Publicação do aviso de homologação da licitação do dia 23 de abril de 2020. Na 
edição 01013 caderno 1. Onde se lê: Valor global do LOTE 01 R$ 1.208.495,33, (hum 
milhão duzentos e oito mil quatrocentos e noventa e cinco reais e trinta e três centavos). 
Leia-se: Valor global do LOTE 01 R$ 1.214.965,00 (hum milhão duzentos e quatorze mil 
novecentos e sessenta e cinco reais) e Onde se lê: valor total de R$ 1.757.245,33 
(um milhão setecentos e cinquenta e sete mil duzentos e quarenta e cinco reais e trinta e 
três centavos). Leia-se: R$ 1.763.715,00 (hum milhão setecentos e sessenta e três mil 
setecentos e quinze reais). – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro.  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

859D0B7A16F15D0A7A29CAD8199DFC32


		2020-04-29T10:47:43-0300




